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Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli

Bridgebutikken

200,-
Et spill for fremtiden

til inntekt for juniorfondet

Inntekten går til  
               JUNIORFONDET

I Bridgebutikken har vi ett stort utvalg av alt 
fra krus, lærebøker, CDer, klær og kortstokker. 
Ta en tur innom !

Sandnesmixen
BK Gann arrangerer Sandnesmixen
Lørdag 16. oktober
Folkets hus, Sandnes

Dette blir en skikkelig trivelig turnering!
Vi lover god, hjemmelaget mat, pengepremier og kjekke spurtpremier hver runde!

Påmelding på NBF Data
Eller
Eli Solheim, tlf 482 10 237
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tirsdag 3. august

Start Slutt Turnering Ant. spill

10:00 14:00 NM Par, 1. sesjon 30

10:00 13:50 NM Veteran, 1. sesjon 30

10:00 13:04 NM Damer, 1. sesjon 30

10:00 12:41 Sideturnering 7 21

13:30 18:52 Kretsturnering 4 42

13:30 17:00 Ruternålturnering 2 21

15:30 19:30 NM Par, 2. sesjon 30

15:30 19:20 NM Veteran, 2. sesjon 30

15:30 18:11 NM Damer, 2. sesjon 30

15:30 19:30 Patton, 1. sesjon 28

15:30 18:57 Sideturnering 8 27

21:30 23:25 Kveldsturnering 4 15

OBS!
Kveldsturneringen arrangeres på festival hotellet!

OBS!
Kretsturneringene og Ruternålsturneringene starter klokken 13:30!

Program  
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&karl morten lunna
vant monraden

ove andersbakken

Ove Andersbakken og Karl Morten Lunna fra Otta BK og Studentene vant til slutt relativt 
klart etter en meget sterk avslutning på turneringen. Paret spilte jevnt god hele veien, 
og satt stort sett på de aller øverste bordene hele tiden. Med sine 1026 poeng var paret 
nesten 200 poeng foran sølvmedaljevinnerne Oddbjørn Dyrkorn og Anders Svare fra 
Namsos BK. Tredjeplassen gikk til det lokale paret Frode Johnstuen og Steinar Svalstad 
fra Lillehammer BK. Gratulerer alle sammen.

Monraden er siste mulighet for å kvalifisere seg inn til NM 

finalen for par. I utgangspunktet er det de 14 beste som går 

videre tilfinalen. Som vanlig er det alltid enkelte par som ikke 

vil spille finalen, og i år gikk siste NM-plass til Pål Arne Mediå 

og Pål Christensen på 17. plass.

Karl Morten (t.v) og Ove kan konstatere at de vant komfortabelt, og kan med det kalle seg Norgesmestere 2010. Gratulerer!

Namsos BK er virkelig i vinden for tiden, det ble 
nok en NM medalje til klubben da Anders Svare 
(t.v) og Oddbjørn Dyrkorn knep sølvet. Gratulerer!
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Els og Ernst fra Nederland har vært uvurderlige for 
årets Bulletin. Begge to har i en årrekke jobbet med 
bridge og bulletiner i Nederland.

Els og Ernst fra Nederland har fulgt de forskjellige 
turneringene på festivalen tett. Vi kommer til å ha et 
portrettintervju av paret i en av bulletinene de nærmeste 
dagene. I andre sesjon av årets NM monrad par fant 
man et par artige spill. Aller først ser vi på spill 47 i 
turneringen som ble løst litt forskjellig rundt omkring i 
salen. De aller fleste spilte hjerterkontrakt nord-syd, og 
noen spilte også ruterkontrakt øst-vest.

Hjerter til trippelrenons fra Karl Morten var 
medisinen.

I oppgjøret mellom Ove Andersbakken - Karl Morten 
Lunna og Thor Holm - Audun Follestad på Bord 2 
valgte nord-syd å doble motparten allerede på tre-
trinnet i 3♦.

	 ♠AQ9  
 ♥ QT7654  
 ♦ -- 
 ♣ AK62  

♠3   ♠K862
♥ J32   ♥ AK
♦ 98543  ♦ AK762
♣ T853   ♣ 97

 ♠JT754 
 ♥ 98 
 ♦ QJT 
 ♣ QJ4 

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Audun Ove Thor Karl Morten
   pass
pass 1♥ dbl. 1♠
pass 2♣ 2♦ pass
pass 2♠ pass pass
3♦ dbl. pass pass
pass

Spillet er litt parallelt til gårsdagens juniorspill som 
bølget litt fram og tilbake, først bet, så hjemgang før 
man til slutt havnet opp med en bet.

Karl Morten i syd spilte ut hjerter 9 og spillefører stakk 
med esset på hånda. Da ruter ess ble lagt ned så Thor 
den skjeve sitsen i trumffargen. Han spilte nå spar 6 
mot bordet, og syd stakk opp med spar 10, og returnerte 
hjerter 8. Nord la i tieren og øst var inne på kongen.

Nå kan Thor fortsatt vinne kontrakten ved å legge 
ned ruter ess, men han spilte spar til trumf i bordet og 
regnet med å komme hjem på en hjerterstjeling. Thor 
forsøkte seg med en liten ruter og Karl Morten stakk 
over med knekten.
Situasjonen er nå slik:  

	 ♠A  
 ♥ 76  
 ♦ -- 
 ♣ AK62  

♠	  ♠K8
♥   ♥ 
♦ 985  ♦ K76
♣ T853  ♣ 97

 ♠J75 
 ♥  
 ♦ Q 
 ♣ QJ4 
Etter å ha fått for ruter knekt spilte Karl Morten så 
liten kløver. Ove tok for ess og konge i fargen, før 
han skiftet til hjerter til trippelrenons og høyning hos 
makker. En noe heldig bet holdt allikevel ikke til pluss 
for paret nord-syd. 

En dobling som derimot ga pluss skjedde på et av 
nabobordene. 

karl morten lunna

N

S

V Ø

G

Ove spilte liten kløver fra dame-knekt tredje, og fikk 
beten på høyning i hjerter.

N

S

V Ø

G
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	 ♠AQ9  
 ♥ QT7654  
 ♦ -- 
 ♣ AK62  

♠3  ♠K862
♥ J32  ♥ AK
♦ 98543  ♦ AK762
♣ T853  ♣ 97

 ♠JT754 
 ♥ 98 
 ♦ QJT 
 ♣ QJ4 

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
   pass
pass 1♣ 1♦ 1♥
3♦ 3♥ 4♦ dbl.
pass 4♠ dbl. pass
pass pass

Nord-syd spilte et sterkt kløversystem, og etter litt 
fram og tilbake havnet de i 4♠ doblet. Anders Svare i 
øst spilte ut ruter ess, som ble trumfet i bordet. Så kom 
Anders inn igjen etter at spillefører dro en hjerter fra 
bordet. 

Anders skaffet makkerparet en god pluss da han spilte 
spar tilbake, og kontrakten var nå alltid en bet da syd 
ikke lenger fikk trumfet alle ruterne.

Anders hindret ruterstjeling og med det sikret han og 
makker 56+ på spillet.

Espen Østli og Thorvald Jr. Tande hadde også kommet 
godt i gang, og dette spillet bidro sterkt til at poengene 
rullet inn for Jessheim-paret.

	 ♠J64  
 ♥ A5  
 ♦ QT952  
 ♣ JT5  

♠K32  ♠T9
♥ KJ974  ♥ 8632
♦ 86  ♦ K7
♣ KQ4  ♣ A9873

 ♠AQ875 
 ♥ QT 
 ♦ AJ43 
 ♣ 62 

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
 Espen  Thorvald

 Pass pass 1♠
2♥ 2♠ 3♥ pass
pass 3♠ dbl. pass
pass pass

Etter en litt hard dobling av vest skulle Thorvald få øve 
seg i doblet kontrakt på tre-trinnet. Motspillet startet med 
to runder kløver, før den tredje ble stjålet hos spillefører. 
Etter å ha tenkt seg litt om spilte Thorvald spar dame 
fra hånden, vest dukket, en liten spar ble lagt i bordet 
og tieren i øst. Nå forsatte Thorvald med en liten spar, 
som vest stakk. Slik det nå satt var det ikke mulig for 
motparten å hindre 10 stikk.

630 ble belønnet med 63+ og ren topp i turneringen. 

Thorvald sikret ren topp med 10 stikk!

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G



Faste, lave priser
og Norges tøffeste garantier

Velg mellom kjente merkevarer til 
faste, lave priser eller First Price til 
enda lavere faste priser1
Finner du frukt og grønnsaker du 
ikke er fornøyd med får du dobbelt 
pris tilbake.2
Finner du en vare som går ut på
dato i dag eller i morgen gir vi deg 
varen gratis.*
*Gjelder ikke dagsferske brød- og bakervarer samt produkter med 3 dagers holdbarhet eller kortere.

3
4 Du får hver 4. Libero bleie pakke du 

handler uten å betale for den.



Sikre en god score?

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
   1NT1)

pass 2♣2) pass 2♦3)

pass 3♥4) pass 3NT
pass pass pass

1) 15-17
2) Stayman
3) Ingen 4/5 major
4) 4♥ og 5♠ (Smolen)

Etter dette meldingsforløpet velger du å spille ut ruter 2 
(norske) og bordet kommer opp, slik ser din og bordets 
hånd ut:
  ♠ AJ973
  ♥ K762
  ♦ Q
  ♣ 654

♠ QT
♥ 95
♦ AJ742
♣ 9873

Overraskende nok bidrar makker ved å stikke bordet 
dame med kongen, og returnerer så ruter 8. Syd dekker 
med tieren og du er inne på knekten, mens det blir saket 
en liten kløver i bordet. Hvordan planlegger du nå det 
videre motspillet?

Analyse
Du og makker bruker fordeling fra gjenværende, og 
ruter 8 indikerer derfor at makker mest sannsynlig 
hadde tre ruter opprinnelig. Du vet derfor at syd 
kontrollerer med ruter 9 så lenge du er inne. Om du 
klarer å få inn makker nok en gang så kan han spille 
sin siste ruter, og kontrakten vil da gå to bet. Synes du 
dette er verdt å prøve på, eller er dette motspillet litt for 
optimistisk?

Løsning
Det er faktisk rom for at makker kan ha et ess, enten 
i hjerter eller kløver. Det er selvsagt også rom for at 
makker kan ha spar konge. I alle disse tilfellene kan 
du bete kontrakten om du finner den rette fortsettelsen, 
men oddsen er nok ganske sikkert i disfavør av dette. 
Har makker honnørene sine i hjerter eller kløver hjelper 
ikke dette forsvaret det grann. Sparbeholdningen din er 
spesielt deprimerende, og du ser at om spillefører har 
kongen dobbel så vil allikevel fargen gi fem stikk.

Her er det selvsagt ikke noe fasitsvar, men i det lange 
løp vil det nok lønne seg å cashe for ruter ess, og med 
det sikre forsvaret tre stikk. Denne gangen så det hele 
kanskje slik ut? 

 ♠ AJ973
 ♥ K762
 ♦ Q
 ♣ 654

♠ QT   ♠ 8652
♥ 95   ♥ T874
♦ AJ742   ♦ K83
♣ 9873   ♣ K2

 ♠ K4
 ♥ AQ3
  ♦ T965 
 ♣ AQJT

Som du ser vil en hver vri her føre til at syd enkelt kan 
spille hjem 11 stikk.
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Bridgenøtter 
av Hugh Kelsey

Tirsdag går startskuddet for i alt tre norgesmesterskap, damer, veteran og 
parfinalen. Vi kjører derfor på med to paroppgaver i dagens bulletin. Aller først 
skal du få prøve deg som motspiller.

N

S

V Ø

G
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På jakt etter overstikket
I neste spill har du og makker meldt dere uforstyrret 
opp i 4♠, og du har blitt spillefører i syd. Vest spiller ut 
hjerter dame.

♠ KJ4
♥ AT3
♦ A9763
♣ J2

♠ AQT863
♥ 6
♦ K54
♣ QT5

Hvordan ser du for deg dette spillet – husk at du spiller 
parturnering! 

Analyse
Dette ser jo i aller høyeste grad ut som en 
standardkontrakt, og om noen haier har satset på 
3NT så vil de ikke kunne klare mer enn 9 stikk med 
hjerterutspill. 10 stikk vil helt sikkert gi deg en OK 
score, du må da bare vinne det første stikket, ta ut 
trumfen for så å etablere et kløverstikk. Men kan du 
klare å karre til deg enda flere stikk?

Løsning
I en lagkamp ville jo dette spillet vært over på et 
nanosekund, men i parturnering er det nok verdt å lukte 
på muligheten for overstikk. 

Du ser selvsagt at motparten alltid kan få med seg tre 
stikk, men det er kanskje ikke like lett for vest å se. Du 
kan gjøre livet litt vanskeligere for han ved å dukke 
utspillet, og la hjerter dame få beholde stikket. Slik så 
hele spillet ut da det ble spilt:

	 ♠ KJ4
	 ♥ AT3
	 ♦ A9763
	 ♣ J2

♠ 95  ♠ 72
♥ QJ972  ♥ K854
♦ J8  ♦	QT2
♣ K963  ♣ A874

	 ♠ AQT863
	 ♥ 6
	 ♦ K54
	 ♣ QT5

Det er ikke så lett for vest å finne kløverskiften, som 
sikrer motspillerne tre stikk, og selv om han klarer å 
finne skiften så er ikke kontrakten i fare. Motspillerne 
vil da få ett hjerterstikk og to kløverstikk, men etter at 
du har tatt ut trumfen får du kastet den lille ruteren din 
på hjerter ess.

Bonusen får du de gangene vest ikke klare å vri til 
kløver. Når du kommer inn tar du først for spar ess, og 
spiller spar til bordets konge eller knekt. Om trumfen 
sitter 2-2 (slik den gjorde denne gang) kan du spille 
hjerter ess til avkast av en ruter. Du spiller så en ruter til 
kongen, en ruter til esset og en ruter til stjeling. Du har 
nå etablert toruterstikk i bordet, og spiller deg så inn på 
bordets siste trumf for å hente stikkene. Motparten vil 
nå kun få to kløverstikk, og du kan med dine 650 inn 
glede deg over et toppspill i turneringen du spiller.

Bridgefestival2010
Mandag 2. august

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G



10

Bridgefestival2010
Mandag 2. august 2010

Vinnere  NM Mix par

Vinnere NM junior
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Det ble en populær «hjemmeseier» da lag Eva og Ingeborg halte i land seieren 
i årets NM for mix-lag. På laget spilte Johnny Holmbakken, Ingeborg Andersen, 
Bjørn Buer og Eva Lund Heitmann.

Vinnerlaget var til slutt hele 19 VP foran sølvlaget 
Hauge. Det stjernespekkede laget bestod denne gang 
av Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, Anna Maria 
Malinowski, Ann Karin Fuglestad, Dessy Popova og 
Rune Hauge. Laget var nok av mange regnet som en av 
de aller største favorittene men måtte denne gang altså 
se seg slått.

På plassen bak Hauge fulgte Lillebaluba med samme 
poengsum, men dårligere kvalitet. På laget spilte de 
nybakte mixmesterne Gerd Marit Harding og Helge 
Stanghelle sammen med Jan Arne Heimdal, Frank 
Bogen, Anne Irene Bogen og Ingrid Enberg.

Før dagens siste sesjon var det også premieutdeling for 
både junior-NM og NM for mixpar. Det ble i tillegg 
delt ut to stormesternåler. Det er garantert første gang 
at mor og datter – Gerd Marit og Marianne Harding, får 
tildelt hver sin stormester tittel samtidig. Gratulerer!

Det ble ikke levert inn noen spill fra mixen før like før 
Bulletinen skulle i trykken, så vi vil komme tilbake 
med noen spill i morgendagens bulletin. Resultatliste 
finner du lenger bak i denne bulletinen eller på 
festivalsidene, www.bridgefestival.no.

Rune Hauge måtte denne gang se seg slått, men kunne legge til nok en medalje i samlingen.

Hjemmeseier imixlag!
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Mitt første avisspill. . .
. . . var ikke engang mitt – det var makker sitt. Men det kan egentlig
være det samme, for det var ingen som visste forskjell på oss.
Vi var makkerparet som besto av to blonde tenåringsjenter, der største
kjennetegnene var at den ene hadde tannregulering og den andre ikke.

Umeå – björkarnas stad – Hotel Blå Dragonen - Bridgeveckan.
Det er lukten og smaken av sommer. Bridgeveckan var en årviss
begivenhet, der vi små jevnlig ble bestukket med svenske krone-
stykker for å kjøpe «glas» og burger på McDonald’s sånn at
originalene fikk spille bridge i fred. Endelig var året kommet da vi
hadde lært bridge selv.

Det var lagturnering, og vi var blitt satt sammen med et ungt svensk
par. Martin Flodqvist – 14 år og skjønn som en gresk liten gud,
med makker – hvis navn jeg ikke kan erindre (kun én av gangen
kan gjøre inntrykk på et ubesudlet pikesinn). Det kommer vel ikke
som noen stor overraskelse at vi ønsket å vise oss litt fram for de
svenske pojkarna, så sluttkontrakten får settes på den kontoen.

Dette kunne leses i den svenske bridgetidningen etterpå:

«Att unge spelare gillar att bjuda slam, minns vi nog lite till mans,
och de unga norska pikerna utgjorde därvidlag inget undantag.
Men det gäller även att spela hem sina ambitiösa kontrakt»

Giver: Nord
Sone: Ingen

€ KT2
~ K82
} K83
| QJ93

€ – € QJ98763
~ JT54 ~ 76
} 976 } QJ42
| K87542 | –

€ A54
~ AQ93
} AT5
| AT6

Vest Nord Øst Syd
Marianne Tine

1| 1€ 4NT

pass 5| pass 5NT

pass 6€ pass 6NT

pass pass pass

Marianne Harding

Alder: 33

Hvem: 3 NM-titler, Nordisk mester 2
ganger (2007 og 2009), ansatt i NBF
som rekrutteringskonsulent.

N

S

V Ø

G

20 € ET SPILL FOR FRAMTIDEN
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20 € ET SPILL FOR FRAMTIDEN

Mitt første avisspill...
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Legg merke til det finurlige meldingsforløpet, der syd gir blanke
i hele hjerterfargen (vi hadde sannsynligvis ikke lært negative
doblinger), og spør i 4-ess Blackwood med alle essene selv.

Vest kunne jo ikke spille ut makkers farge, og valgte ulykkeligvis
en liten hjerter. Dermed hadde Tines 10 stikk blitt til 11.
Kløverfinessen gikk dessverre ikke, men vest stakk den første
kløveren som ble sluppet rundt og fortsatte med hjerter knekt.

På fjerde runde hjerter saket Tine en liten ruter fra bordet, og
innkasserte så kløverstikkene sine. Sluttposisjonen ble klassiske:

€ KT2
~ –
} K8
| Q

€ – € QJ9
~ – ~ –
} 976 } QJ4
| 875 | –

€ A54
~ –
} AT5
| –

På kløver dame saket Tine spar 4 fra hånden, mens øst ble tvunget
til å gi opp. Hun måtte holde sparen, og håpet at makker skulle
ha ruter 10. Da hun saket ruter 4 vant Tine kontrakten på ruter 10.

Så langt, så vel. Pent spilt av Tine, og motparten er sjanseløse.
Kanskje burde jeg stoppe her, men dialogen som fulgte mens Tine
satt der og så forvirret, men fornøyd ut, må nesten være med:

«Ja, men partner då, varför sakade du ruteren?
Hvis du inte gör det, får hon inte for rutertian.»

«Ja, men partner, det går inte, for jag måste bevakta
spaderen»

«Du måste! Du ser vad som hende nu!»

Omtrent der begynte bjellene å ringe hos blindemann.
TV-bildene av Leif Erik Stabell som klemmer saften ut av
en appelsin poppet opp på netthinnen.

Aha! En skvis!

Leif Erik Stabell dukket
plutselig opp på netthinnen!

N

S

V Ø

G

MITT FØRSTE AVISSPILL € 21

Legg	merke	til	det	finurlige	meldingsforløpet,	der	syd	gir	blanke
i	hele	hjerterfargen	(vi	hadde	sannsynligvis	ikke	lært	negative
doblinger),	og	spør	i	4-ess	Blackwood	med	alle	essene	selv.

Legg merke til det finurlige meldingsforløpet, der syd gir blanke
i hele hjerterfargen (vi hadde sannsynligvis ikke lært negative
doblinger), og spør i 4-ess Blackwood med alle essene selv.

Vest kunne jo ikke spille ut makkers farge, og valgte ulykkeligvis
en liten hjerter. Dermed hadde Tines 10 stikk blitt til 11.
Kløverfinessen gikk dessverre ikke, men vest stakk den første
kløveren som ble sluppet rundt og fortsatte med hjerter knekt.

På fjerde runde hjerter saket Tine en liten ruter fra bordet, og
innkasserte så kløverstikkene sine. Sluttposisjonen ble klassiske:

€ KT2
~ –
} K8
| Q

€ – € QJ9
~ – ~ –
} 976 } QJ4
| 875 | –

€ A54
~ –
} AT5
| –

På kløver dame saket Tine spar 4 fra hånden, mens øst ble tvunget
til å gi opp. Hun måtte holde sparen, og håpet at makker skulle
ha ruter 10. Da hun saket ruter 4 vant Tine kontrakten på ruter 10.

Så langt, så vel. Pent spilt av Tine, og motparten er sjanseløse.
Kanskje burde jeg stoppe her, men dialogen som fulgte mens Tine
satt der og så forvirret, men fornøyd ut, må nesten være med:

«Ja, men partner då, varför sakade du ruteren?
Hvis du inte gör det, får hon inte for rutertian.»

«Ja, men partner, det går inte, for jag måste bevakta
spaderen»

«Du måste! Du ser vad som hende nu!»

Omtrent der begynte bjellene å ringe hos blindemann.
TV-bildene av Leif Erik Stabell som klemmer saften ut av
en appelsin poppet opp på netthinnen.

Aha! En skvis!

Leif Erik Stabell dukket
plutselig opp på netthinnen!

N

S

V Ø

G

MITT FØRSTE AVISSPILL € 21

Leif	Erik	Stabell	dukket
plutselig	opp	på	netthinnen!
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INNBYR TIL

NAMSOS CUP 
2010

Lørdag 4/9 og søndag 5/9,
start lørdag kl. 11.00 

og slutt søndag ca. 15.30

Turneringsform: Monrad parturnering med forbundspoeng.

Spill i to puljer; Mester og A

A-puljen er beregnet for nybegynnere og mindre erfarne spillere.

Spillested: Namsos Samfunnshus

Kvelden 4. september inviteres alle deltagerne til felles 

middag på restaurant Viva Napoli.

(Pizzabuffet + én øl: kr. 150,-

NAMSOS BRIDGEKLUBB
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Resultater
Resultater

NM Monrad par (de 50 beste)

Komplett resultatliste på www.bridgefestival.no
1 Ove Andersbakken - Karl Morten Lunna Otta BK/Studentenes BK 1,025.1

2 Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Namsos BK 837.7

3 Frode Johnstuen - Steinar Svalstad Lillehammer BK 802.3

4 Espen Østli - Thorvald Jr. Tande Jessheim BK 742.7

5 John Vegard Aa - Jonny Hansen Heimdal BK/Ski BK 741.0

6 Frode Mo - Geir Godal Haga BK 737.3

7 Olav-Erik Didriksen - Tom Gjøs Sarpsborg BK 615.5

8 Erik Formofetten - Svein Olav Hosarøygard Otta BK 504.5

9 Leif-Erik Stabell - Tolle Stabell Bridgekameratene/ 503.7

10 Thor Kjennbakken - Jan Steinar Mydland Sarpsborg BK 481.6

11 Tommy Sandsmark - Nils-Otto Eliassen Bridgekameratene/Kongsvinger BK 458.8

12 Bjørn Bergersen - Terje Helseth Lørenskog BK/Lillestrøm BK 430.9

13 Tore Marskar Eek-Jensen - Grunde 
Thorsen Arendals BK 421.9

14 Simon Eileraas - Helge Svendsen Haugesund BK 409.8

15 Kåre Bogø - Kristoffer Hegge Frøya BK/Snåsa BK 367.9

16 John Kristen Våge - Åsmund Forfot Heimdal BK/Studentenes BK 338.1

17 Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene 329.8

18 Pål Arne Mediå - Pål Christensen Namsos BK/Bindalseidet BK 329.6

19 Jan Erik Olsen - Bjørn Inge Hanssen Stavanger BK/Lyngseidet BK 324.1

20 Thorstein M. Buserud - Olav Engen Kongsvinger BK 319.8

21 Stein Bjerkset - Kjell Gaute Fyrun Melhus BK/Otta BK 316.5

22 Erik Berg - Erlend Skjetne Studentenes BK/Heimdal BK 309.6

23 Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Øystese BL/Rubbestadneset BK 299.9

24 Lars Arthur Johansen - Villiam Ovesen Rognan BK/Studentenes BK 299.6

25 Morten Haugen - Einar Asbjørn Brenne Studentenes BK/Heimdal BK 284.5

26 Arnfinn Johansen - Jan Muri Rognan BK/Stavanger BK 280.3

27 Tommy Kristiansen - Roger Fagerdal Mo BK 266.6

28 Kristian Bjørgengen - Cato Saksgård BK Tempo 263.9

29 Steinar Ovrid - Odd Roar Smisetfoss Sunndalsøra BK 258.7

30 Espen Anfinsen - Erik Eliassen Stavanger BK 254.5

31 Robert Olsen - Ingmund Bjørkan /Studentenes BK 254.2

32 Petter Aulid Eide - Steffen Fredrik 
Simonsen Studentenes BK/Askim BK 249.9

33 Alexander Flakstad - Ove Reidar Holmen Ogndal BK/Inderøy BK 226.6

34 Odd Arne Hatten - Lars Tore Hatten Studentenes BK 224.1

35 Tor Birkeland - Jan Arild Olsen Arendals BK 217.0
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36 Reidar Nordbø - Thorbjørn Svihus Seljord BK 211.1

37 Thor Holm - Audun Follestad Drammen Arbeiderforening BK/Asker BK 203.5

38 Kurt-Ove Thomassen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK 201.0

39 Kjell Løvås - Erling Gjertveit Statoil BK 195.4

40 Svein Markussen - Rønnaug Asla Skien BK 188.0

41 Trond Arnulf Antonsen - Kjell-Ove 
Helmersen /Heimdal BK 184.6

42 Tone Torkelsen Svendsen - Tonje Aasand 
Brogeland Haugesund BK/Flekkefjord BK 163.5

43 Knut Kiste - Sveinung J. Børte Lågen BK/Midt-Telemark BK 162.7

44 Harald A Engvik - Jens H. Gundersen Nesodden BK/Vestby BK 161.1

45 Ole Egil Amundsen - Per Johnsen Gjøvik og Vardal BK 145.9

46 Willy Brown - Anton Reynir Gunnarsson Psycho BK 141.9

47 Henning Antonsen - Kjell Winsnes Stange BK 134.5

48 Anton Thorstensen - Svein Christian 
Johannessen Ballangen BK/Bergen Akademiske BK 111.5

49 Aage Bratt - Are Antonsen Ringebu/Fåvang BK/BK 1933 Hammerfest 110.8

50 Stig Henning Dybdahl - Ingvald Søiland Askim BK/Nærbø BK 110.3

NM mix-lag (de 50 beste)
Komplett resultatliste på www.bridgefestival.no

1 Eva og Ingeborg Johnny Holmbakken, Ingeborg Andersen, 
Bjørn Buer, Eva Lund Heitmann 234.0

2 hauge
Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, Anna 
Maria Malinowski, Ann Karin Fuglestad, dessy 
popova, Rune Hauge

215.0

3 Lillebaluba
Helge Stanghelle, Gerd Marit Harding, Jan 
Arne Heimdal, Frank Bogen, Anne Irene 
Bogen, Ingrid Enberg

215.0

4 HommeLomme 210.0

4 Badger 210.0

6 Team Erichsen 209.0

7 Jazz 208.0

7 Flått jobba! 208.0

9 Team Killerqueen 207.0

10 Lettlurt 206.0

10 Høyland 206.0

12 AHA 204.0

12 Kaninen 204.0

14 MixMoro 201.0

14 Mandal 201.0

16 Stumpen 199.0

16 Nordvest kuling 199.0

18 Grude 198.0

19 fortissimo 196.0

19 MisterKontrollen+MVa 196.0

19 Midnattssol 196.0

22 Rutlefantene 195.0
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23 Land har lange ding 194.0

24 Berre lækkert! 193.0

24 Guano 193.0

26 Vi går ofte beit 191.0

27 Filur 190.0

28 Hellemann 188.0

28 Vestavind 188.0

28 Superbeterne 188.0

31 Leik og Bal 187.0

31 Disaster 187.0

31 Veggen 187.0

31 haringane 187.0

31 Blackout 187.0

36 Dyret 186.0

37 Norges navle 185.0

37 Katto 185.0

37 Silden 185.0

37 HASKOL 185.0

37 BinLada 185.0

42 Vestlandsfanden 184.0

43 Trønderbataljon 182.0

44 Hel 181.0

44 Team Stangeland 181.0

44 Busken 181.0

47 St. Bernhard Team 180.0

47 Kragerøs disipler 180.0

49 KGB-agentene 179.0

49 SOPRANUS 179.0

Kretsturnering 3
1 Åge Olsen - Sigurd Frydenlund Lørenskog BK 83.6

2 Svein-Otto Åsmann - Raymond Fjellseth Jessheim BK 75.4

3 Harald Eide - Jon Martin Tøsse BK Hein 46/Sarpsborg BK 74.0

4 Arnt Ola Fidjestøl - Bjørgvin Viglundson BK Grand/Måløy BK 63.6

5 Vigdis Moen - Bodil Fossan Kirkenær BK/BK Gann 50.3

6 Trygve Undem - Øystein Jensen Lyngdal BK/Kristiansands BK 38.8

7 Norman Birkelund - Raymond Jensen BK 2000/Glomfjord BK 36.3

8 Gerd Irene Knutsen - Einar Knutsen Kolbotn BK 32.6

9 Arne Kyrkjebø - Svein Høyland Dale BK/Gulen og Masfjord BK 32.3

10 Sten Stensen - Per Bang Jensen Raufoss BK/Raufoss 31.1

11 Per Bryde Sundseth - Knut Kjærnsrød Nøtterøy BK 16.3

12 Jens Sjøthun - Olav Fimreite Balestrand BK/Vik BK 15.8

13 Arne Vermund - Olav Hjerkinn Lillehammer BK/Ski BK 4.6
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14 Ove Killi - Sølvi Nicolaisen Dombås BK/Spar-Ess -6.7

15 Kjell J. Brobakken - Oddvar Prøven Brufoss BK/Gjøvik og Vardal BK -10.9

16 Didrik Ueland - Per Heide Nærbø BK/BK Munken -11.7

17 Ole Reidar Tryterud - Jan Erik Larsen Fjerdingstad BK -15.7

18 Sverre Eliseussen - Arthur Westbø Club de bridge Canaribridge/Fosnavåg BK -16.4

19 Else Eggum - Arne Bakke BK Tempo -18.4

20 Arvid Solberg - Arvid Tonheim Vestre Gausdal BK/Club de bridge 
Canaribridge -25.4

21 Finn Leiang - Terje Baadstrand Nesodden BK/Mosjøen BK -29.8

22 Per Arild Kvist - Leif Otto Listhaug Ski BK -52.4

23 Arild Høyvik - Jarle Torbjørn Årdal Høyanger BK/Jølster BK -63.7

24 Kai Lille-Homb - Arne Bjerke Sogndal BK/Lørenskog BK -66.1

25 Andreas Jansen - Leif Jansen Ski BK -101.3

26 Siri Eliassen - Bjørn Svela Sør-Fron BK/Klepp BK -132.6

Sideturnering 5
1 Per-Ove Grime - Svein-Harald Riisnæs BK Norrøna/Horten BK 71.2

2 Norman Birkelund - Raymond Jensen BK 2000/Glomfjord BK 47.1

3 Per Arild Kvist - Leif Otto Listhaug Ski BK 28.7

4 Dagfinn Bråten - Mary Anne Berg Golia BK/Lågen BK 25.9

5 Else Eggum - Arne Bakke BK Tempo 21.2

6 Eva Beckstrøm - Paul Wens Nøtterøy BK 20.1

7 Aslaug Tinglum - Mathias Mediå Namsos BK 17.5

8 Kai Lille-Homb - Arne Bjerke Sogndal BK/Lørenskog BK 11.3

9 Inge Kvarven - Atle Kvarven Stord BK 8.7

10 Henrik Livgård - Henriette Hofvander Askim BK/BK Sølvknekt 7.9

11 Arvid Solberg - Per Willy Watz Vestre Gausdal BK/Nesodden BK 6.7

12 Helge Toft - Per Halvorsen Bergen Akademiske BK/Åsane BK 3.7

13 Siri Eliassen - Bjørn Svela Sør-Fron BK/Klepp BK 3.0

14 Ola Rønning - Sissel Sneve Team Trafikks Bridgeklubb -1.2

15 Rolf Riise - Rolf I BraathenAnton Thorstensen Ballangen BK -2.2

16 Andreas JansenAndreas Jansen - Leif 
JansenLeif Jansen Ski BK -8.8

17 Oddbjørn Johansen - Sindre Svingen Frogner BK -13.8

18 Ole Årland - Laila E. Årland Austevoll BK -13.9

19 Svein Høyland - Terje Baadstrand Gulen og Masfjord BK/Mosjøen BK -15.6

20 Knut Karlsen - Anne Marie Torgersen Kolbotn BK/Posten BK -18.8

21 Lars Helgesen - Ove Killi Sarpsborg BK/Dombås BK -23.3

22 Petter Norvald Krutnes - Jan Inge Helmersen Vartdal BK/Hattfjelldal BK -32.8

23 Marit Andersen - Sølvi Nicolaisen Fauske BK/Spar-Ess -45.3

24 Eirik Trontveit - Edvard Tonning Førde BK -49.4

25 Svein Arne Grimstad - Atle Evensen Fredrikstad BK -53.2
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Sideturnering 6

1 Stig Rune Kjos - Rune Veum Gaupne BL 62.5

2 Helge Toft - Per Halvorsen Bergen Akademiske BK/Åsane BK 54.5

3 Frédéric Wilt - Arnold Digre Psycho BK 50.9

4 Inge Kvarven - Atle Kvaran Stord BK 37.0

5 Henry Vold - Jarle Johannessen Solberg BK 35.4

6 Frank Ståle Karlsen - Geir Paulsen Bodø BK Lyn/Furuflaten Bridge og Hopp klubb 34.4

7 Hallgeir Gjefsen - Kurt Pedersen Ringebu/Fåvang BK 34.0

8 Kirsten Langseth - May-Liss Lian Sarpsborg BK/Fredrikstad BK 31.6

9 Eva Beckstrøm - Paul Wens Nøtterøy BK 26.9

10 Jan P. Johannesen - Bjørn Johannessen Fredrikstad BK 23.7

11 Einar Lærum - Ole Gran Galleberg BK 20.3

12 John Sandvik - Jan Wilskow Kambo BK 13.5

13 Tommy Elde - Robert Lehn Sortland BK 12.8

14 Vegard Gjelstad - Ove Tveiten Seljord BK/Notodden BK 3.1

15 Aslaug Tinglum - Andreas Patay Namsos BK/ 1.8

16 Liv Kummen - Lise Hugdahl -22.7

17 Tommy Blom - Sverre Roer Kambo BK/Rygge BK -20.4

18 Sissel Jahren - Annema Hugdahl Trondhjems Arbeiderforenings BK -21.4

19 Tormod Eriksen - Eva Kjølleberg Eriksen Fredrikstad BK/Torsnes BK -28.1

20 Christian Bakke - Elias Lofnes Græger Bergen Akademiske BK -41.3

21 Einar Grønnevik - Kjell Gaarder Haugesund BK/Lørenskog BK -42.5

22 Ludvig Kristoffersen - Håkon Brandsnes Fillan BK/BK Vest Oslo -49.1

23 Torill Haakenstad - Marit Hjerkinn Kolbotn BK/BånnSki BK -51.9

24 Petter Norvald Krutnes - Jan Inge Helmersen Vartdal BK/Hattfjelldal BK -52.3

25 Eva Godejord - Marit Haugan Molde BK/Stadsbygd BK -109.0

Ruternålsturnering 1

1 Anne Marie Torgersen - Johnny Kristiansen Posten BK/Kolbotn BK 10.0

2 Eirik Trontveit - Edvard Tonning Førde BK 6.0

3 Sjurd Tveit - Marit Helle Departementenes BK 5.0

4 Karin Osmundsen - Lis-Merete Barlag BK Hjerter Ess -1.0

5 Stig Skywalker Bjerknes - Erik Simonsen Frogner BK -1.0

6 Håkon Beitnes - Liv Kaatorp Hamar BK -3.0

7 Svein Arne Grimstad - Atle Evensen Fredrikstad BK -5.0

8 Ole Årland - Laila E. Årland Austevoll BK -11.0
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Tor	Wold	har	spilt	gitar	i	55	år.	

Tor	Wold	fra	Heimdal	er	kanskje	verdens	eneste	strupeløse	frontfigur	
i	et	bluesband.	Veien	tilbake	etter	kreften	har	vært	lang.

CD “ALDRI ÅPENBART”

                        KR 120,-

Foto:	Eirik	Stokstad	Brødholt/NRK

onsda kl. 22 
Dans å hotellet

Park Dancing, spisesalen

Live musikk

ONSDAG

KL. 22:00

Synger blues 
uten strupe


